МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
1

О внесении изменений
в бюджет  внутригородского
муниципального образования Гагаринское
в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, заслушав и обсудив выступление председателя бюджетной комиссии
муниципального Собрания Гагаринское Кондрашевой А.Г., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Утвердить передвижение ассигнований между лицевыми счетами
муниципалитета Гагаринский и муниципального учреждения
«Спортивный  центр «Космос» согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л.Кобринский

25.03.2009 г. №   16/4